

# 未成交原因书面告知函

一、项目编号：PDCG2022005072

二、项目名称：东阁街道 2022 年农村清洁取暖改造项目

三、预算金额：562.3 万元

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交信息

供应商名称：青岛盛海碧天商贸有限公司

供应商地址：山东省青岛市平度市东阁街道办事处机械厂小区 1 号楼 1 单位 3 层西户

成交金额：5583480.00 元（大写：伍佰伍拾捌万叁仟肆佰捌拾元）

六、未成交信息

供应商名称	综合得分	综合排序	未成交或未通过资格 格审查原因	法定代表人或授权 代表签字（签收）
广东 TCL 智能暖通设备有限 公司	89.74	2	综合得分低于中标单位	

采购代理机构签章

采购人或采购代理机构经办人签字：

2022 年 10 月 25 日

## 未成交原因书面告知函

一、项目编号：PDCG2022005072

二、项目名称：东阁街道 2022 年农村清洁取暖改造项目

三、预算金额：562.3 万元

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交信息

供应商名称：青岛盛海碧天商贸有限公司

供应商地址：山东省青岛市平度市东阁街道办事处机械厂小区 1 号楼 1 单位 3 层西户

成交金额：5583480.00 元（大写：伍佰伍拾捌万叁仟肆佰捌拾元）

六、未成交信息

供应商名称	综合得分	综合排序	未成交或未通过资格 格审查原因	法定代表人或授权 代表签字（签收）
任丘市冀威太阳能采暖工业 有限公司	83.7	3	综合得分低于中标单位	周建北

采购代理机构签章

采购人或采购代理机构经办人签字：

2022 年 10 月 25 日

# 未成交原因书面告知函

一、项目编号：PDCG2022005072

二、项目名称：东阁街道 2022 年农村清洁取暖改造项目

三、预算金额：562.3 万元

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交信息

供应商名称：青岛盛海碧天商贸有限公司

供应商地址：山东省青岛市平度市东阁街道办事处机械厂小区 1 号楼 1 单位 3 层西户

成交金额：5583480.00 元（大写：伍佰伍拾捌万叁仟肆佰捌拾元）

六、未成交信息

供应商名称	综合得分	综合排序	未成交或未通过资格 格审查原因	法定代表人或授权 代表签字（签收）
山东福德新能源设备有限公 司	45.6	4	综合得分低于中标单位	

采购代理机构签章

采购人或采购代理机构经办人签字：

2022 年 10 月 25 日

